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MT CNV

MT NAM

MT YUT

MT LIN

MT PA BG

MT CLC

MT PA MP

MT CLS

MT OC BG

MT OC MP

MT OC AN

MT OC ARN

MT OC BA

MT OC MA

MT ALPMT RSB

MT RNN

MT RNC

MT RNS

MT CC

MT CV

MT CS

OC

PA

MT RMK

MT RC

TESTIERA COMPONIBILE LETTO HALIFAX

Rivestimenti testiera

Testiera Halifax
N.B.: Ring non incluso

Nelle versioni in pelle, il letto potrebbe 
presentare delle cuciture aggiuntive.

ECONABUK, ECOPELLE E PELLETESSUTI DEL CAMPIONARIO

1/ONE	 Easy / Selfie / Ecopelle Surround / Tessuto cliente
A	 Boston / Rinnova / Swing / Cotton club
B	 Daytona / Ecopelle: Extrema, Eve, Vintage /  

Econabuk / Venice
C	 Allure unito / Allure coordinato / Sancho / Linara / Lino Froissè
E	 Pelle: Fiore
F	 Pelle: Montana, Vintage
F¹ 	 Pelle: Nabuk = F+20%    

Per rivestimenti aggiuntivi e metraggi vedi pag. 236   Per maggiorazione certificazione ignifuga vedi pag. 242   

Finiture struttura  

MT PREMIUM
Materico Poro Aperto

MT PREMIUM
Materico Calce

MT PREMIUM
Materico Texture

Bianco  
gesso

Calce chiara

Madreperla

Calce scura

MT PREMIUM
Materico Opaco

Bianco  
gesso

Madreperla

Antracite

Arena

Basalto

Marna

MT PREMIUM
Materico Nodato

Nodato  
naturale

Nodato  
chiaro

Nodato  
scuro

MT PREMIUM
Materico Cemento

Cemento  
chiaro

Cemento  
cava

Cemento  
scuro

MT 1/ONE
Materico

Canvas

Noce  
ambra

Yuta

Lino

Rovere  
sabbia

MT PREMIUM
Materico Essenza

LACCATO

Opaco

Poro 
aperto

Alpaca

Maggiorazione  
laccatura RAL

Rovere  
moka

Rovere  
carbone



6363

kg 105,06
m3 0,37

kg 120,84
m3 0,42

360M71021

360M71027
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87102

264

87
102

295

264

87
102

295

264

87
102

295

264

87
102

295

264

87
102

295

264

87
102

295

87

295
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205 57

57

264

102

HALIFAX

264

87
102

295

Halifax per rete da 150 / 153 / 160

Halifax per rete da 180 / 193

Finiture  
pannelli

Rivestimento testiera 

Dimensioni Codice 1/ONE A B C E F/ F¹
F¹=F+20%

MT 1/ONE

MT PREMIUM

LACCATO OC-PA

MT 1/ONE

MT PREMIUM

LACCATO OC-PA

Maggiorazione luce con telecomando (alimentatore incluso)

Maggiorazione riduzione in larghezza per pannello legno

Maggiorazione luce a parete (alimentatore incluso)

Maggiorazione riduzione in larghezza per pannello imbottito 

Esempio DX 

Esempio DX 

L 262 - H 102 - SP. 9 cm

L 295 - H 102 - SP. 9 cm




